
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23207 – Poz. 4050, 4051

4051

UCHWAŁA Nr XXXV/173/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: opłaty miejscowej na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 i 19 
pkt 1b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada 
Gminy Ostrowite uchwala, co następuje:

§1. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycz-
nych przebywających dłużej niż dobę w celach wy-
poczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych 
w Giewartowie, Kosewie, Naprusewie, Skrzynce, 
Lipnicy, Salamonowie w następującej wysokości:

a) od osoby dorosłej za każdy dzień pobytu - 
1,93 zł.

b) od dzieci i uczącej się młodzieży za każdy 
dzień pobytu - 0,96 zł.

§2. Opłatę pobiera się w drodze inkasa.

§3. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza 
się osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organi-
zacyjne nie mające osobowości prawnej prowadzą-

ce ośrodki wypoczynkowe, hotele, motele, pensjo-
naty, gospodarstwa agroturystyczne, gospodarstwa 
ekoturystyczne, pola namiotowe, pola biwakowe, 
kempingi oraz wynajmujące kwatery, domy letni-
skowe i inne podobne obiekty.

§4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów po-
bierających opłatę miejscową w wysokości 20% 
zainkasowanych kwot.

§5. Wyznacza się dziesiąty dzień licząc od dnia 
pobrania opłaty jako termin płatności dla inkasen-
tów opłaty.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ostrowite.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
opłat należnych w 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy.

(-) Jakub Bartosik

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXV/172/2009

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 28 października 2009 r.

Wysokość stawek podatku dla autobusów

Liczba miejsc do siedzenia Wysoko  stawki podatku (w z otych) 
Mniej ni  30 miejsc do siedzenia 378,00
Równa lub wy sza ni  30 miejsc do 
siedzenia

1.636,00


